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DUYURU 2019/02 Yayınlanma Tarihi: 15.03.2019 
 

Tüm Kulüplerimiz, Markalarımız, Takımlarımız Yarışmacılarımız ve Görevlilerimizin 
Dikkatine, 

 
1. Türkiye Ralli Şampiyonası 2. Ayak yarışı olarak 18 – 19 Mayıs 2019 tarihlerinde organize 

edilecek Akdeniz Rallisi için katılımcılara, organizatör tarafından; 
 

• Kayıt yaptıran her ekip için 1 adet double oda tahsis edilecektir. 

• Kayıt ücretinin yarısı karşılanacaktır. 

• Düzenlenecek GOLDEN STAGE ödülleri aşağıdaki kazananlara göre verileceçektir. 
✓ Genel Klasman 1.,2., 3. 
✓ Historic Ralli Genel Klasman 1. 
✓ Sınıf Klasmanları 1. 

 

Organizatörün ilgili kolaylıkları planlayabilmesi için yarış kayıtlarının kapanma tarihinden 
en az bir hafta önce katılımcıların organizatör ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 

 
Bilgi için : sportif@tosfed.org.tr 

 
2. 12-15 Eylül 2019 tarihleri arasında 2019 FIA Dünya Ralli Şampiyonası (WRC) on birinci 

ayağı ve Türkiye Ralli Şampiyonası(TRŞ) beşinci ayağı olarak Muğla ili Marmaris ilçesinde 
organize edilecek olan Rally Turkey katılım esasları aşağıdaki gibidir. 
 

a. Ekipler, web sitesinde yayınlanacak ve FIA tarafından onaylanan Rally Turkey 
yönetmeliğine göre yarışacaklar(ancak süper ralli yapan araçlar Türkiye Ralli 
Şampiyonası’na puan taşıyamayacaklar) ve WRC klasmanı dışında tutulacaktır. 

b. Türkiye Ralli Şampiyonası puanlamasında, ulusal kategorilerde yarışan sürücüler 
arasında ayrı oluşturulacak genel klasman dikkate alınacaktır. Bu puanlama, 
Türkiye Ralli Şampiyonası’ndaki tüm şampiyonluk ve birincilikler için geçerlidir. 

c. 2019 Ulusal Ralli Kuralları madde 5.3 uyarınca yarışmanın katsayısı 1,5 olarak 
hesaplanacaktır.  

d. Ulusal klasmanda yarışacak ekipler, 11 Eylül 2019 Çarşamba günü saat 22:00’den 
itibaren Servis Alanı’nda ayrı bir teknik kontrolden geçirilecektir. 
 

e. Türkiye Ralli Şampiyonası katılımcıları için yarışma, 14 Eylül 2019 Cumartesi günü 
ilk loopun ardından ilk servis girişinde sona erecektir. Katılımcılar bu zaman 
kontrol noktasına kadar olan bölümden puan alacaklar. WRC kaydı yapan ekipler 
hariç diğer katılımcılar 14 Eylül 2019 Cumartesi ilk looptan sonra yarışa devam 
edemeyecekler.  

 
Önemle bilgilerinizi rica ederiz. 
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